令和   年    月    日

公益財団法人はるやま財団 御中

団体名

代表者          印

完 了 報 告 書

令和   年   月に助成金を交付いただきました事業について、下記のとおりご報告いたします。

記

１．交付対象事業

２．開 催 日 時  令和   年   月   日 ～ 令和   年   月   日

３．開 催 場 所

          住所

４．参 加 者 数      名、   名、      合計    名

５．事業の内 容  （概要で構いません）

６．事業の成 果  （事業完了時に得られた成果及び今後期待できる効果等について簡潔に）

７．そ の 他  （特筆すべきことがございましたらお願いします）

           ※活動の状況がわかるパンフレットや画像などを添付してください。

以 上